DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O Conhecimento Profissional
do Professor de Matemática na Educação de Jovens e Adultos: quais saberes para
melhor ensinar? de autoria de TACIO VITALIANO DA SILVA, foi publicado nos Anais XV
EBRAPEM referente ao ISSN 2237-8444.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/111212

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/111212